



財團
法人

中國紡織工業研究中心 CHINA TEXTILE INSTITUTE

織布部試驗報告

TESTING REPORT, DEPARTMENT OF FABRIC FORMATION

日期 2001/2/9 報告編號 KD90內002 報告頁次/頁數 1/7
 Date 2001/2/9 Report No. KD90內002 Page Order/Pages 1/7
 委託者 紡紗部 取樣者 委託者孔慶國
 Client 紡紗部 Sampler 委託者孔慶國
 試件類別 梭織平紋織物 數量 一件 來文字號 1
 Item 梭織平紋織物 Quantity 一件 Ref. No. 1

試驗項目 Testing Item	試驗結果 Testing Results			試驗方法 Testing Method
蒸吸測試 Wicking Test (cm)	經	10分	13.1	JIS1096 B(byreck) 法
		30分	15 (14.3分已到達)	
	緯	10分	12.5	
		30分	15 (16分已到達)	

附註: X3淺綠

測試布樣



部門主管:

織布部
副經理 劉子成

實驗者:

